## Dziadkowsk

Coram officio et Aibus iudicibus Caspensi Capitani Brandenburgensi in comparentibus Nobiles Liber-  
tus olim Jacobi Radziewiczus Lang mente et corpore expositus palam ac libere re-  
gnavit. Quia filii Nobiles Hieronymus olim Stanislaus Dziadkowsky ex obligacione  
in bonis Radziewiczis decessit sicut sibi recognoscitur per eum inscripta Triginta  
Sex floreni Coloniensi persolvit ideo ipsum quietat Insuper casat et de bonis condescendit.

## Exemptio.

## Brzosa

Coram officio et Aibus iudicibus Caspensi Capitani Brandenburgensi in comparentibus Nobiles An-  
threas filius Joannis Zaremba et Nobiles Dorothea Dabrowska consors  
ut ipsa quidem Dorothea cum eiusdem Mariti sui acta Lang mente et vir-  
tute expositus palam publice ac libere recognoverunt Quia filii Nobiles Mar-  
tius olim Nicolai Brzosa Octo decem Sexageni Coloniensi delicti filii per eum  
inscripti persolvit ideo ipsum quietat et Insuper casat appetuo.

## Quietatio.

## Piekut

Coram officio et Aibus iudicibus Caspensi Capitani Brandenburgensi in comparentibus Nobiles  
Andreas olim Diehlslai Krasowdy Lang mente et corpore expositus palam publice  
ac libere recognovit. Quia filii Nobiles Gregorius olim Melchioris Bebut ex obli-  
gacione in bonis Krasowdy Bebut sicut sibi recognoscitur per Nobilem Jacobum olim Ben-  
dictus in Duodecim floreni Coloniensi inscripta emundando ius suum appetuo ab  
eodem Nobile Jacobo Bebuto quod situm eodem Duodecim floreni Coloniensi persolvit  
ideo ipsum quietat in super casat et de bonis ex nunc ut hinc unis quod-  
situm condescendit. sicut in seminatis hyemal et vernis sibi recognoscitur.

## Exemptio.

## Krasowo

Coram officio et Aibus iudicibus Caspensi Capitani Brandenburgensi in comparentibus Nobiles Gregorius  
olim Mathei Krasowdy de Krasowo Septuaginta Lang mente et corpore expositus  
palam publice ac libere recognovit. Quia filii Nobiles Andreas olim Diehlslai  
Krasowdy ex obligacione bonorum in bonis Krasowo Septuaginta sicut per Nobilem  
Paulum olim Bartolomei Krasowdy olim Nobilem Stanislaus Krasowdy fratri  
suo sicut decessit in Triginta floreni Coloniensi inscripta super se recognoscitur  
ut post sicut sibi decessit hinc spectat emundando ius suum appetuo a pro-  
nominate Nobile Paulo Krasowdy quod situm eodem Triginta floreni Coloniensi  
persolvit ideo ipsum quietat Insuper casat et de bonis ex nunc ut  
legitimo iure quod situm condescendit.

## Exemptio.

## Kowiesa

Coram officio et Aibus iudicibus Caspensi Capitani Brandenburgensi in comparentibus Nobiles M-  
ichael olim Lebestiani Kowiesy Lang mente et corpore expositus palam  
publice ac libere recognovit. Quia filii Nobiles Mathias olim Andreas Kowiesy  
ex obligacione bonorum in hereditate Pulzary sicut sibi per eum inscripta Sex  
floreni Coloniensi persolvit ideo ipsum quietat Insuper casat et de  
bonis ex nunc condescendit appetuo temporibus Hae sua personali  
agnitione in Consilio mediante.